CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

AVISO DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO

O Município  de  Novo  Hamburgo,  por  intermédio  da  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO
HAMBURGO, neste  ato  representada pelo  seu Presidente,  torna público  o Credenciamento
Público nº 1/2019, Edital nº 1/2019 – para credenciamento de emissoras de rádio AM e FM, que
possuam sinal de transmissão no Município de Novo Hamburgo para a realização de inserções
de  chamadas  de  sessões  plenárias,  audiências  públicas,  sessões  comunitárias,  seminários,
projeto Vereador Mirim, eventos da Procuradoria Especial da Mulher, sessões solenes, anúncios
comunitários  e  institucionais,  entre  outras  atividades parlamentares e  também da Escola do
Legislativo  da  Câmara  Municipal  de  Novo Hamburgo. Os  documentos  serão  recebidos  no
período do dia 13 (treze) de maio até 27 (vinte e sete) de maio de 2019, em envelope lacrado,
juntamente com ofício da empresa, contendo a relação dos documentos entregues. Os envelopes
deverão ser protocolados no setor de protocolo da Câmara Municipal, no 3º andar.  As cópias
dos edital e anexos poderão ser obtidas no sítio www.camaranh.rs.gov.br. As empresas  Grupo
Editorial  Sinos  S/A,  Rádio  Felicidade  FM  Ltda.  e  Fundação  Sinodal  de  Comunicação  estão
dispensadas da reapresentação dos documentos, visto que as mesmas já efetuaram a apresentação
anteriormente e atenderam as exigências do edital.

Novo Hamburgo, 10 de maio de 2019.

RAUL CASSEL
Presidente

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo Hamburgo no
dia 10 de maio de 2019.

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei Municipal Nº 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)

		2019-05-10T08:10:35-0300